

شماره صفحه: ۱	باسمه تعالی	تعداد صفحات: ۱
نام و نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش استان البرز	نام درس: املا فارسی
شماره کارت:	سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد	تاریخ امتحان: ۹۶/۳/۸
نام آموزشگاه:	پایه نهم در نوبت بعد از ظهر خرداد ماه ۱۳۹۶	وقت امتحان: ۴۰ دقیقه
		ساعت: ۱۳

ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.	بارم
------	--	------

	<p>در زمین نگاه کن که چگونه بساط تو ساخته است و جوانب وی فراخ ، گسترانیده و از زیر سنگ های سخت ، آب های لطیف روان کرده ، تا بر روی زمین می رود و به تدریج بیرون می آید.</p> <p>دوستان در تمام لحظه های زندگی ، خوشی و ناخوشی ، به ما کمک می کنند . مصاحبت با یک دوست خوب و شکیبا ، همچون ورزش نسیم دل انگیزی است که احساس آرامش و سبکی و صفای درون را در ما زنده می سازد.</p> <p>سخن ، ناپرسیده ، مگوی و از گفتار خیره پرهیز کن. چون باز پرسند ، جز راست مگوی. تا نخواهند ، کس را نصیحت مگوی و پند مده ؛ خاصه کسی را که پند نشنود.</p> <p>در طول تاریخ ، بارها دیده ایم که هرگاه دشمنان و بدخواهان ، دست ستم به سوی این مهر آشیان وطن دراز کرده اند ، همه ی فرزندان از همه سوی ایران فریاد برآوردند و مشت ها را گره کرده اند و بر بیگانه تاخته اند.</p> <p>نقل است آن شب که رابعه در وجود آمد ، در خانه پدرش چندان جامه نبود که او را در آن بپيچند و چراغ نبود . پدر او را سه دختر بود . رابعه چهارم بود . از آن رابعه گویند.</p> <p>تفکر کن ای مفضل در همه اعضای بدن و تدبیر آنها که هر یک برای هدفی و حاجتی آفریده شده اند ؛ دست ها برای کار کردن ، پاها برای راه رفتن ، چشم ها برای دیدن . همچنین اگر در جمیع اعضا تأمل کنی ، می بینی هر یک برای کاری خلق شده اند.</p>	
--	---	--

	موفق باشید .	
--	--------------	--

									نمره با عدد ←
									نمره با حروف ←
									نام و نام خانوادگی
									وامضای دبیر ←

توجه: برخی از موارد تخلص در ارزشیابی دوره راهنمایی تحصیلی عبارتند از :
 الف) همراه داشتن کتاب، جزوه، یادداشت ، تلفن همراه و مانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نگرفته باشد.
 ب) استفاده از کتاب ، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سؤالات امتحانی، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یا دادن اطلاعات درسی خود به دیگران اعم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد.
 پ) فرستادن شخص دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد.
 ت) اخلال در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو .